香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈之內容概不負責，對其準確

性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公佈全部或任何部份內容而產生或因

倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

JINHUI HOLDINGS COMPANY LIMITED

金輝集團有限公司
(於香港註冊成立之有限公司)

股份代號: 137

海外管制公佈

（本海外管制公佈乃金輝集團有限公司根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則第

13.09(2)條之規定而發出。）

請參閱隨附金輝集團有限公司擁有約54.77%權益之附屬公司Jinhui Shipping and
Transportation Limited按照奧斯陸證券交易所之規定而於二零零九年十二月三

十日透過奧斯陸證券交易所發表之公佈。

承董事會命

金輝集團有限公司

主席

吳少輝

香港，二零零九年十二月三十日

於本公佈日期，金輝集團有限公司之執行董事為吳少輝、吳錦華、吳其鴻及何淑蓮；及金輝

集團有限公司之獨立非執行董事為崔建華、徐志賢及邱威廉。

JIN —  二零一零年度財務日程表

Jinhui Shipping and Transportation Limited謹此通知其計劃於二零一零年下列日期

公佈其中期報告︰

二零零九年第四季度︰ 二零一零年二月二十六日

二零一零年第一季度︰ 二零一零年五月三十一日

二零一零年第二季度︰ 二零一零年八月三十一日

二零一零年第三季度︰ 二零一零年十一月三十日

本公司保留在作出適當通知下更改以上日期之權利。

如有疑問，請透過info@jinhuiship.com或+852 2545 0951與我們聯絡。

二零零九年十二月三十日

以上所列資料乃根據 Norwegian Securities Trading Act §5-12 vphl 之要求而披露。

JINHUI SHIPPING AND TRANSPORTATION LIMITED

	c-cover-jhh-jst2010-fincal-final
	jst-ann-091230-2010fincal-chi-final